Герб
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.06.2011____                                                                                              № _215_
                            П. Бугры
Об утверждении среднерыночной

стоимости 1 кв.м общей площади

жилья на III квартал 2011 года
С целью реализации региональных целевых программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на III квартал 2011 года среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере 53435 руб. (пятьдесят три тысячи четыреста тридцать пять руб.).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                           Г.И. Шорохов